



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Základní technická vybavenost pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici II.“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Město Olešnice
Sídlo: 679 74 Olešnice, náměstí Míru 20
Zastoupen: Ing. David Tomášek
IČO: 00280755
DIČ: 00280755
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1361628359/0800

Objednatele jsou oprávněni zastupovat:

- ve věcech smluvních: Ing. David Tomášek,
- ve věcech technických: Ing. Lubomír Řezníček,
- koordinátor BOZP: Milan Švancara,

na strane jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: KORA-VODOSTAVING s.r.o.
Sídlo: Zbraslavecká 492, 679 72 Kunštát
Kontaktní místo: Zbraslavecká 492, 679 72 Kunštát
Zastoupen: Vladislav Randula – jednatel
Vladimír Konopáč - jednatel
IČO: 25311883
DIČ: CZ25311883
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24559
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 19-4870550207/0100

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- ve věcech smluvních: Vladislav Randula,
- ve věcech technických: Ing. František Učeň,

na straně druhé jako „zhotovitel“.



I.
Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany výše uvedené se po vzájemném projednání dohody na této změně, oproti smlouvě o dílo uzavřené dne 22.07.2022, jejímž předmětem je realizace díla „Základní technická vybavenost pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici II.“
- 2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny za dílo stanovenou v odstavci 4.1 článku IV. z důvodu neočekávaných víceprací a méněprací uvedených v tabulce č. 1 v celkové výši **184 898,09 Kč bez DPH**.

Tabulka č. 1 Rekapitulace dílčích částí

Čís- lo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
1	Změnový list č.1	0,00	184 898,09	38 828,60	223 726,69
01	Uložení zeminy na SKI areálu	0,00	-84 528,00	-17 750,88	-102 278,88
02	Bourání stávající betonové retenční vpusti	0,00	51 158,18	10 743,22	61 901,40
03	Bourání opěrné zdi vedle retenční nádrže	0,00	69 618,01	14 619,78	84 237,79
04	Oplocení pozemku p.č.861/3	0,00	95 941,00	20 147,61	116 088,61
05	Šachtové dna se zpětnou klapkou	0,00	16 861,60	3 540,94	20 402,54
06	Prodloužení vodovodního řadu a nadzemní hydrant	0,00	35 847,30	7 527,93	43 375,23
Celkem za stavbu		0,00	184 898,09	38 828,60	223 726,69

- 2.3 S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se ve smlouvě o dílo upravují články IV. odst. č. 4.1 následovně:
- Původní cena bez DPH dle uzavřené smlouvy o dílo: 19 296 000,00 Kč
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH: 184 898,09 Kč
Celková cena prováděného díla po uzavření dodatku č.1 bez DPH: 19 480 898,09 Kč

III.
Závěrečná ujednání

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen pro vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku stvrzují svým podpisem.
- 3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Olešnici, dne 1.6.2023

Ing. David Tomášek
Starosta
za objednatele



V Kunštátě, dne: 1.6.2023

Vladislav Randula
jednatel
za zhotovitele



.....KORA - VODOSTAVING s.r.o.
Zbraslavecká 492, 679 72 Kunštát
Telefon: +420 516 462 342
DIČ: CZ25311883



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N_22_016_1 Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			166 288,34
PSV			18 609,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			184 898,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		184 898,09 CZK
Základní DPH	21 %		38 828,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 223 726,69 CZK

v KUNŠTÁTĚ dne 29.5.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

kapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Změnový list č.1	0,00	184 898,09	38 828,60	223 726,69	100
01	Uložení zeminy na SKI areálu	0,00	-84 528,00	-17 750,88	-102 278,88	-46
02	Bourání stávající betonové retenční vpusti	0,00	51 158,18	10 743,22	61 901,40	28
03	Bourání opěrné zdi vedle retenční nádrže	0,00	69 618,01	14 619,78	84 237,79	38
04	Oplocení pozemku p.č.861/3	0,00	95 941,00	20 147,61	116 088,61	52
05	Šachtové dna se zpětnou klapkou	0,00	16 861,60	3 540,94	20 402,54	9
06	Prodloužení vodovodního řadu a nadzemní hydrant	0,00	35 847,30	7 527,93	43 375,23	19
Celkem za stavbu		0,00	184 898,09	38 828,60	223 726,69	100

Popis stavby: N_22_016_1 - Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici

Popis objektu: 1 - Změnový list č.1

Popis rozpočtu: 01 - Uložení zeminy na SKI areálu

Popis rozpočtu: 02 - Bourání stávající betonové retenční vpusti

Popis rozpočtu: 03 - Bourání opěrné zdi vedle retenční nádrže

Popis rozpočtu: 04 - Oplocení pozemku p.č.861/3

Popis rozpočtu: 05 - Šachtové dna se zpětnou klapkou

Popis rozpočtu: 06 - Prodloužení vodovodního řadu a nadzemní hydrant

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-26 315,11	-14,2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			69 174,65	37,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 396,50	1,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			455,28	0,2
8	Trubní vedení	HSV			42 609,60	23,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 913,00	27,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 911,23	1,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			18 609,75	10,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			24 143,19	13,1
Cena celkem					184 898,09	100,0

Položkový rozpočet

S:	N_22_016_1	Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici
O:	1	Změnový list č. 1
R:	01	Uložení zeminy na SKI areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-84 528,00
1	100004101R00	Uložení sypaniny vrstva do 60 cm	m3	180,00000	106,00	19 080,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním	m2	300,00000	76,12	22 836,00
		300		300,00000		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	180,00000	95,70	17 226,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-180,00000	261,00	-46 980,00
		-180		-180,00000		
5	162701109RT3	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-900,00000	22,60	-20 340,00
		-180*5		-900,00000		
6	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	300,00000	15,30	4 590,00
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	300,00000	54,20	16 260,00
8	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-324,00000	300,00	-97 200,00
		-180*1,8		-324,00000		

Položkový rozpočet

S:	N_22_016_1	Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici
O:	1	Změnový list č.1
R:	02	Bourání stávající betonové retenční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35 625,00
1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,50000	3 750,00	35 625,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 533,18
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	21,85000	46,10	1 007,29
		9,5*2,3		21,85000		
3	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	305,90000	11,70	3 579,03
		14*21,85		305,90000		
4	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,85000	149,50	3 266,58
5	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	21,85000	350,00	7 647,50
6	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	21,85000	1,50	32,78

Položkový rozpočet

S:	N_22_016_1	Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici
O:	1	Změnový list č.1
R:	03	Bourání opěrné zdi vedle retenční nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				45 720,00
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	45,00000	157,50	7 087,50
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,00000	261,00	11 745,00
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	225,00000	23,50	5 287,50
		45*5		225,00000		
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	45,00000	480,00	21 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 288,00
5	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	5,20000	2 940,00	15 288,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 610,01
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	11,96000	46,10	551,36
		5,2*2,3		11,96000		
7	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	167,44000	11,70	1 959,05
		14*11,96		167,44000		
8	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,96000	149,50	1 788,02
9	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	11,96000	350,00	4 186,00
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,96000	10,50	125,58

Položkový rozpočet

S:	N_22_016_1	Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici
O:	1	Změnový list č.1
R:	04	Oplocení pozemku p.č.861/3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 760,10
1	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	64,50000	73,80	4 760,10
Doplnění / vyrovnání zeminy pod plot : 64,5*1				64,50000		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				69 174,65
2	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, včetně patek	100 m	0,64000	108 085,39	69 174,65
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 396,50
3	338171122RAA	Osazení brány dvoukřídlé, dva sloupky do betonu	kus	1,00000	3 396,50	3 396,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				18 609,75
4	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m, vč. vytržení sloupků, odvoz na skl.	m	64,50000	135,50	8 739,75
Odstranění starého plotu : 64,5				64,50000		
5	55342654R	Plotová brána dvoukřídlá 3605x1750 - komaxit, 2 sloupky	kus	1,00000	9 870,00	9 870,00

Položkový rozpočet

S:	N_22_016_1	Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici
O:	1	Změnový list č.1
R:	05	Šachtové dna se zpětnou klapkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				
1	894431121RBB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 40 t	kus	-5,00000	5 057,68	16 861,60 -25 288,40
odečet z SOD : -5				-5,00000		
2	894431121RBC	Šachty plastové z dílců D315, dno přímé se zpětnou klapkou, poklop	kus	5,00000	8 430,00	42 150,00

Položkový rozpočet

S:	N_22_016_1	Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici
O:	1	Změnový list č. 1
R:	06	Prodloužení vodovodního řadu a nadzemní hydrant

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 732,79
	1	132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně prodloužení řadu : 3,5*0,8*1,76	m3	4,92800	165,50	815,58
	2	132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, 4,928*0,3	m3	1,47840	39,50	58,40
	3	151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Celkem pažení : 3,5*1,76375*2	m2	12,34625	1,00	12,35
	4	151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	12,34625	1,00	12,35
Začátek provozního součtu						
Mezisoučet						
Konec provozního součtu						
	5	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 4,928	m3	4,92800	137,50	677,60
	6	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 4,928	m3	4,92800	261,00	1 286,21
	7	162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	24,64000	22,60	556,86
Začátek provozního součtu						
Mezisoučet						
Konec provozního součtu						
	8	167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,92800	20,00	98,56
	9	171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,92800	16,80	82,79
	10	174101101R00 Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,38800	129,50	438,75
Začátek provozního součtu						
Mezisoučet						
Celkem hloubení : 4,928						
Odečet lože : -(3,5)*0,8*0,15						
Odečet obsyp : -(3,5)*0,8*0,4						
Mezisoučet						
Konec provozního součtu						
	11	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm Celkem obsyp : (3,5)*0,8*0,4	m3	1,12000	1 144,00	1 281,28
	12	181101102R00 Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	2,80000	13,80	38,64

Položkový rozpočet

S:	N_22_016_1	Olešnice_TDI pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici
O:	1	Změnový list č.1
R:	06	Prodloužení vodovodního řadu a nadzemní hydrant

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(3,5)*0,8		2,80000		
13	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,80000	35,90	100,52
		(3,5)*0,8		2,80000		
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,50000	480,00	1 680,00
15	58344197(R)	Vhodný zhutnitelný materiál dle ČSN 73 6133, TP 146	m3	3,38800	175,00	592,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				455,28
16	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,42000	1 084,00	455,28
		Celkem lože 150mm : (3,5)*0,8*0,15		0,42000		
Díl: 8		Trubní vedení				25 748,00
17	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	1,00000	470,50	470,50
18	891247111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	kus	-1,00000	890,00	-890,00
		hydrant DN80 dl.1250mm : -1		-1,00000		
19	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00000	1 103,00	1 103,00
20	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	3,50000	15,00	52,50
21	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm2	m	3,50000	32,00	112,00
22	286501258R	T-kus s přírubou MMA-KS (RTE 00) T 110x80mm PN10	kus	1,00000	2 330,00	2 330,00
23	422736068R	hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr; DN 80; min.průtok 110 m3/hod; krycí hloubka 1,5; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr vody pro požární	kus	-1,00000	15 690,00	-15 690,00
		hydrant podzemní dl.1,5m : -1		-1,00000		
24	42273610R	Hydrant nadzemní NOVA 1885,PN 16 DN 80, Rd.1000	kus	1,00000	39 790,00	39 790,00
25	42291460R	poklop hydrantový použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA, víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm	kus	-1,00000	1 530,00	-1 530,00
		podzemní hydrant : -1		-1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 911,23
26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,50861	201,00	1 911,23

h

h